
KDV0506_blok.indd   37KDV0506_blok.indd   37 26.2.2018   13:31:1026.2.2018   13:31:10



KDV0506_blok.indd   38KDV0506_blok.indd   38 26.2.2018   13:31:1326.2.2018   13:31:13



393333333339999999999

TROJICE NEROZLUČNÝCH PŘÁTEL – 
KUBA, PETR A ZUZKA, 

OBJEVILA V ODLEHLÉ ČTVRTI STARÉHO 
MĚSTA DÁVNO OPUŠTĚNÝ DŮM

A V NĚM TAJEMNÉ DVEŘE- 
BRÁNU DO JINÉHO ČASOPROSTORU…

…A PROTOŽE UŽ 
VÍME, JAK BRÁNA FUNGUJE, 

TAK JI POŘÁDNĚ 
PROZKOUMÁME...

KDV0506_blok.indd   39KDV0506_blok.indd   39 26.2.2018   13:31:1726.2.2018   13:31:17



4044444444400000000000

WAU! 
KDE TO JSME?

ASI NĚKDE VE 
SKLEPĚ A NEBO PŘÍMO

 V HLADOMORNĚ…

SPÍŠ V PODPALUBÍ 
STŘEDOVĚKÉ LODI.

KDV0506_blok.indd   40KDV0506_blok.indd   40 26.2.2018   13:31:2126.2.2018   13:31:21



41444444441111111111

TAK TO BYLA 
PECKA! SKORO JSEM 

OHLUCHL.

STŘÍLEJÍ NA NÁS 
Z LODNÍCH DĚL!

DVEŘE ZMIZELY! 
NAŠE ÚNIKOVÁ CESTA 

JE V PRACHU!

ZKUSÍME PROLÉZT TOU 
DÍROU V TRUPU!

KDV0506_blok.indd   41KDV0506_blok.indd   41 26.2.2018   13:31:2526.2.2018   13:31:25



424444444442222222222

NEŽ SE STAČIL PLAVČÍK VZPAMATOVAT, 
NASKÁKALI KUBA, PETR A ZUZKA K NĚMU DO ČLUNU…

AHÓÓÓJ!
MÁŠ TAM MÍSTO 

I PRO NÁS?

AŽ NEBUDEŠ 
MOCT, POMŮŽEME TI 

VESLOVAT…

???

KDV0506_blok.indd   42KDV0506_blok.indd   42 26.2.2018   13:31:2926.2.2018   13:31:29



43444444443333333333

PIRÁTI SE POMOCÍ HÁKŮ PŘITÁHLI K NAPADENÉ
LODI A ZAÚTOČILI NA NI SE ZBRANĚMI V RUKÁCH…

ZAHÁKUJTE JE!

PROČ SE 
NEBRÁNÍ?

NIKOHO NEŠETŘETE!

KDV0506_blok.indd   43KDV0506_blok.indd   43 26.2.2018   13:31:3426.2.2018   13:31:34



444444444444444444444

KDE JSOU VŠICHNI? 
RÁD BYCH NĚKOHO POSLAL 

NA ONEN SVĚT!

KAPITÁNE! 
NA LODI NENÍ ANI 

ŽIVÁČKA! 

HOTOVÁ
LOĎ DUCHŮ! VŠICHNI 

NĚKAM ZMIZELI…

TADY NĚCO
HOŘÍ… NĚKDO TU 

MUSÍ BÝT!

KDV0506_blok.indd   44KDV0506_blok.indd   44 26.2.2018   13:31:3826.2.2018   13:31:38




